W T GMINY GORZYCE
44-350 Gorzyce, ul. Koscielna 15 Gorzyce, dnia 2013-05-20
[ZP.271.10.2013 woj. Slaskis

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Wéjt Gminy Gorzyce prowadzacy postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie ,Remont pomieszczen budynku Urzedu Gminy”, udziela
odpowiedzi na zadane przez Wykonawcow pytania.

Pytanie 1: W przedmiarze rob6t ETAP | poz. 119 wystepuja ptytki schodowe 30 x 30 w pom. 1.21 za$
w Opisie technicznym w tabeli zestawienia pomieszczen powierzchni pom. 1.21 jest pom. biurowym,
w ktérym rodzaj posadzki to panele podiogowe, a w pkt. 4 dziat V na schodach wystepuja plytki o wym,
29,8 x 58,8 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci,

Odpowiedz: W pomieszczeniach 1.6 i 1.21 nalezy przyjac posadzke z plyt ceramicznych
przedstawionych na przykladowej aranzacji w rysunku E-01 (ERRATA).

W pomieszczeniu 1.21 na schodach wewnetrznych zastosowac plyty z ryflem antyposlizgowym
{(podobnie jak w klatce schodowej)

Przykiad aranzacji ukladu ceramiki dotyczy réwniez innych pomieszczen biurowych,

Pytanie 2: W przedmiarze robot ETAP Il poz. 146, 147, 148, 149 prosze o wyjasnienie montazu
konstrukcji stalowych a samym materiatem.

Odpowiedz: W pozycjach Nr 146 147 148 149 przyjeto calosciowe zestawienie ilosci konstrukcji
stalowej niezbednej do przebudowy konstrukcji komunikacji parteru. llosci konstrukcji nalezy
przyja¢ zgodnie z przedmiarem w poszczegolnych pozycjach. Poszczegdlne elementy stalowe
i nazwy materiatow / slup, belki stalowe / a ich nazewnictwo nalezy odniesé do projektu

Pytanie 3: Czy w przedmiarze rebot ETAP |l poz. 154 i 155 rzeczywiscie nalezy przyjaé odpowiednio
0,01 kg i 0,06 kg zbrojenia?

Odpowiedz: W pozycji 154 i 155 nastapil btad jednostki / kg zamiast tony / - nalezy przyja¢
odpowiednio;

Poz 154 - 0,014 tony

Poz 155 - 0,063 tony

Pytanie 4: W pomieszczeniach 1.6 i 1.21 — wg opisu technicznego i rysunkéw na posadzce powinny byé
utozone panele podiogowe a wg kosztorysu budowlanego skalkulowano w poz. nr 117 plytki podiogowe
30 x 60 cm — prosi sig o informacje co nalezy przyjaé¢ do kalkulacji? | prosi sie o ewentualng korekte w
kosztorysie

Odpowiedz: W pomieszczeniach 1.6 i 1.21 nalezy przyja¢ posadzke z plyt ceramicznych
przedstawionych na przykladowej aranzacji w rysunku E-01 (ERRATA).

W pomieszczeniu 1.21 na schodach wewnetrznych zastosowaé plyty z ryflem antyposlizgowym
(podobnie jak w klatce schodowej)

Przyktad aranzacji ukladu ceramiki dotyczy rowniez innych pomieszczeri biurowych.

Pytanie 5: W pomieszczeniach nr 1.4 i 1.5 oraz 1.15, 1.16 i 1. 20 — podobnie jak w poprzeednim pytaniu -
na posadzkach skalkulowano plytki zamiast paneli podicgowych — prosi sie informacje co nalezy przyjaé
do kalkulacji? [ prosi sie o ewentualng korekte w kosztorysie.

Odpowiedz: Odpowiedz jak powyzej.
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Pytanie 6: W kosztorysie budowlanym dla ETAPU1 dla pomieszczenia nr 1.3 skalkulowano sufity typu
TERMATEX — wg opisu technicznege powinien w tym pomieszczeniu byé strop na belkach stalowych —
prosi sie o wyjasnienie co przyjac do kalkulacji | 0 ewentualna korekte kosztorysu.

Odpowiedz: Nalezy przyjaé sufit TERMATEX

Pytanie 7: Prosi sie o informacje czy we wszystkich pomieszczeniach zwanych komunikacja® czyli: 3.10,
3.03, 3.01, 2.01, 1.19, 1.18, 1.02, 1.01+BOK, - sufity powinny by¢ typu REI 807 jesli nie wszystkie to
prosze ¢ wskazanie wiasciwych.

Odpowiedz: Sufit EI60 nalezy przyja¢ na stropodachu w wydzielonej pozarowo klatce schodowej,
wraz z obudowg bocznych plaszczyzn elementéw oddymiaria (klapa i okno)

Pytanie 8: W kosztorysach brak pozycji do wyceny gablot typu ,Look' — prosi sie o potwierdzeni, ze
gabloty nie sg przewidziane do wykonania. Jesli jednak sg elementem postepowania przetargowego to
prosi sig o podanie wymiardw gablot ich ilosci oraz charakterystyki technicznej wraz z uzupetnieniem
przedmiary o wiasciwa pozycje kosztorysowa.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ montaz tablic typu ,,LOOK” zgodnie z wymiarami na rysunkach AWQ9,
AW11, AW12. (razem 6 sztuk)

Gabloty wiszgce w konstrukcji aluminiowej w kolorze szarym. Szklenie szklem przesuwnym
zamykanym na klucz. Tablica ogloszeniowa magnetyczna. Oswietlenie.

Wycene przygotowac na podstawie kalkulacji indywidualnej.

Pytanie 9: Czy lustro w pomieszczeniu WC dla niepetnosprawnych powinno by¢ przystosowane dla
fakich oséb? Jesli tak to prosi sie o informacje jakie powinno mieé¢ wymiary.

Odpowiedz: Lusiro w toalecie dla osob niepeinosprawnych wykonaé zgodnie z rysunkiem AW03
jako wklejane. Na rysunkach AW02 i AW04 zobrazowano lustra w pomieszczeniach na parterze;
podobne rozwigzanie aranzacyjne nalezy ujaé dla pomieszczen przedsionkéw na poddaszu : POM.
3.05 i 3.7 gdzie nad umywalkami nalezy wklei¢ podobnie lustra nascienne. Aranzacje toalet na
poddaszu wykonaé w podobnym standardzie co we meski na parterze,

Pytanie 10: W dokumentacji przetargowej znajdujg sie sprzeczne informacje co do ilosci poreczy dla
niepetnosprawnych poréwnujgc kosztorys i rysunki — prosi sie o uscislenie ilosci.

OdpowiedZ: Porecze dla oséb niepelnosprawnych przyjaé zgodnie z rysunkiem AWO03.

Pytanie 11: Na rys nr AWO03 widnigje lustro ¢ wym 195 x 100 cm — brak w kosztorysie podobnego lustra
do Kalkulacji. Prosi sie o ewentualna korekie w kosziorysie. Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie ze
pozostale lustra nie zmieniajg swej llosci oraz wymiardw,

Odpowiedz: Wyjasniono w odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie 12: Prosi sie Zamawiajgcego o udostgpnienie dokiadniejszego rysunku dotyczgcego widoku
balustrady wewnetrznej przewidzianej do montazu — pomoze fo w przygotowaniu dokladniejszej
kalkulacii.

Odpowiedz: Balustrady ze szkta obrazuje rys. wizualizacji AW16, AW17, AW18 oraz szczegolowy
opis techniczny DZIAL V, pkt 12. Jest to rozwigzanie systemowe.
Do wyjasnienia dotagczamy folder przyktadowego producenta.

Pytanie 13: W kosztorysach brak pozycji kosztorysowych do skalkulowania utozenia paneli podiogowych.,
W kosztorysie budowlanym ETAP 2 — w poz. kosztorysowe] nr 200 jest tylko ,dostawa i montaz pianki
pod panele” w ilosci 39,63 m2. Prosi sig o skorygowanie kosztorysu o wlasciwa pozycje do wyceny paneli
i jednoczesnie o potwierdzenie ze powierzchnie posadzek z plytek nie uleana zmianie.
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Odpowiedz: W wyniku decyzji Inwestora posadzki z paneli zostang zastapione okladzinami
ceramicznymi wg standardu okreslonego w rys. E-01, od E-4 do E-10 (ERRATA).

Pytanie 14: W opisie technicznym sg zawarte informacje ze: , przewiduje sie 100% posadzek do
wymiany wraz z warstwami podposadzkowymi” oraz ,przewiduje sie 100% powierzchni tynkow do
wymiany”. W kosztorysie brak kalkulacji dla ww robot w piwnicy pomimeo ze jest przewidziane w tamtych
pomieszczeniach np. zamurowane otworu drzwiowego, rozbiérka schodéw czy poszerzenie ofworu
drzwiowego wraz z wymiana nadproza. Prosze o potwierdzenie ze po wykonaniu wezesniej
wymienionych zadan nie przewiduje sie robét wykofczeniowych na $cianach i sufitach typu:

tynkowanie, gladzie, malowanie czy tez remont posadzek ( a moze ich wymiana).

Odpowiedz: Patrz zapisy w opisie technicznym : roboty ogélnobudowlane dotyczg kondygnacji
nadziemnych.

Innych robét wykoriczeniowych — poza robotami wyszczegodlnionymi w pytaniu oferenta — nie
przewiduje sie. Wyjatkiem sa oczywiscie roboty instalacyjne uwzglednione w branzach,

MODYFIKAC.JE SIWZ

Wszystkie wiw odpowiedzi na pytania wykonawcow, wprowadzajgce zmiany w SIWZ (lub
zalacznikach do SIWZ), nalezy traktowac jako modyfikacje SIWZ.

ZAL ACZNIKI:
- przyktad balustrady.

Lazar
/Zastepca Wojia/
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- balustrady
~catoszklane

system balustrad sxklanych master polint
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